
АДМ ИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24 .01.2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Нолинск
№  51

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Рог т"; 
ской Федерации, на основании заявления Акционерного Общества «Газпро& 
газораспределение Киров» от 17.01.2020 № АО - 09/162, администрация JLk| 
линского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Акционерному Обществу «Газпром газорасп 
ние Киров»:

1.1. Разработать в соответствии с действующим законодательство 
проект планировки с проектом межевания территории в целях планируемой’ 
строительства линейного объекта «Газопроводдоземелыюго участка с кадас 
ровым номером 43:21:090701:222, расположенного по адресу: Кировская оо 
ласть, Ноли не кий район, г. Нолинск» (далее - документация).

1.2. Документацию представить в администрацию Нолинского рам 
онадля согласования и утверждения в установленном законом порядке

2. Постановление вступает в силу со дня его официальном) огьб шьс#
вания.

i inin:*: ;i»!i

q ilt ’! tif 4i !£

..р'аУЩ ЩЩ г ;
К A v ’

/• / ‘Г/ . j ' /.Щ,. 
!■ -/ Г/

14
t . J i  ti

Глава администрации (77/ Ту-;
Нолинского района / , Ерудцын

Разослать: дело, ОАГиЖ, заявителю

Б оровикова А нна А н атольевн а 
( 83368 ') 2 - 12-46


